令和２年８月７日

保 護 者 様

大阪市立大正北中学校長 德野 利幸

令和２年８月分 学校徴収金等の納入について

平素は本校教育の推進にご協力をいただき、ありがとうございます。
８月分学校徴収金につきまして、下記のとおり徴収させていただきますので、何かと

ご出費の多いときとは存じますが、納入くださいますようお願いいたします。

記

１． 銀行口座振替日：８月２６日（水） ※振替手数料６８円がかかります。

（８月２５日までに、お届けの銀行口座へのご入金をよろしくお願いします。）

２． 徴収金額

 １年 ２年 ３年

生徒費 ０円 ０円 ３，０００円

積立金 ５，０００円 ５，０００円 ０円

PTA 会費 １，２００円 １，２００円 ２，４００円

合計 ６，２００円 ６，２００円 ５，４００円

※ ＰＴＡ会費は、ＰＴＡ会員２人（両親加入）の場合の金額です。（１人親家庭

の方は、上記ＰＴＡ会費の金額が半額となります。）また、本校に兄弟姉妹

が在籍されているご家庭は、下の学年のお子さんから徴収します。

３． その他

    ・  銀行口座をお届けいただいていない方には、８月２５日に納入通知書を配

付しますので、その通知書に現金を添えて、８月３１日（月）の午前中までに

本校事務室までご持参ください。

    ・  再振替は行いませんので今回の自動振替で振替ができない場合は、別途

通知する日に本校事務室へ現金にて納入いただくことになりますので、ご

注意ください。

    ・  ３年生につきましては、８月の徴収で今年度学校徴収金の徴収は終了とな

ります。